Preis der Kreissparkasse Syke

Syke Osterholz Okel
23. Kegelfahren - Starterliste

- Vierspanner - KI. M

Richter: Anja-Bettina Behrmann (C), Manfred Weilage (C), Ulrich Altekruse (Aufsicht),
Andreas Rose (Chief Course Designer)
Beginn: 30.08.2025 14:45

Nr.

1

Startzeit

14:45:00

Gesp.-

Nr.

61

12

69

24

34

KNr.

44
41
42
43

54
53
50
52
51

142
143
140
141

71
69
70
72

96
98
95
94

Anzahl Nennungen: 6

Pony Pferd

Belmondo 211
Corne 2

Hollé

Zsivany 4

Alegro 136
Amerino

Angelo H 3

Axel 256

Eiluns Macintosh

Domino 970

Fritz 663
Hornbrooker's Leopold
Wildboy 4

Captain Casper
Casper 459
Cooper 236
Ferrero 39

No. Six

Neverland 8

Melua vom Tannenberg
Adventure Lady 3

AK

M

Teilnehmer

Tholen, Berthold
RUFV Friesoythe

Brandt, Dr. Monika

Startbereitschaft-Kath

Meldestellen & Turnierservice

Startfolge: N

Stand: 29.08.2025 13:26:47 Uhr

Fahrverein Gespannfahrer Steinburg

Goldnick, Hans-Peter
RV Fahrgem. Schleswig-
Holstein/Hamburg e.V.

Greimann, Andreas
PSV Syke-Osterholz e.V.

Kapke, Wolfgang
RFV Hechthausen-Basbeck u.U.e.V.

Nat. Ergebnis NZ
GER 1
GER 1
GER 1
GER 1
GER 1

11



